

Henrik B. Andersen ApS

**Fluebæksvej 9 Benløse
4100 Ringsted**

CVR-nummer 31276047

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. februar 2019

Henrik B. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik B. Andersen ApS
Fluebæksvej 9 Benløse
4100 Ringsted

| | |
|-------------------|------------------------------------|
| Telefon: | 25 47 74 17 |
| E-mail: | hpba@hotmail.dk |
| Hjemstedskommune: | Ringsted |
| CVR-nummer: | 31276047 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Kundenummer: | 51180 |

Direktion

Henrik B. Andersen

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Virksomheden har realiseret et underskud på 98 TDKK mod et underskud på 85 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat og årets hævninger udgør egenkapitalen 515 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2018 | 2017 |
|--|--|-----------------|-------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -2.125 | 211 |
| 1 | Personaleomkostninger | 0 | -119 |
| | Andre driftsomkostninger | 0 | -110 |
| | Resultat før finansielle poster | -2.125 | -19 |
| | Finansielle indtægter | 5.057 | 16 |
| | Finansielle omkostninger | -127.912 | -106 |
| | Resultat før skat | -124.981 | -109 |
| 2 | Skat af årets resultat | 27.165 | 24 |
| | Årets resultat | -97.816 | -85 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Overført resultat | -97.816 | -85 |
| | Resultatdisponering i alt | -97.816 | -85 |

| Note | Balance | 2018 DKK | 2017 1.000 DKK |
|---------------------------------|--------------------------------------|----------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 27.506 | 0 |
| | Tilgodehavende skat | 581 | 28 |
| | Tilgodehavender | 28.087 | 28 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 382.628 | 511 |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 382.628 | 511 |
| | Likvide beholdninger | 104.199 | 77 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 514.913 | 616 |
| | Aktiver i alt | 514.913 | 616 |

| Note | Balance | 2018 DKK | 2017 1.000 DKK |
|----------------------------------|---|----------------|-------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 150.000 | 150 |
| | Overført resultat | 359.976 | 458 |
| 3 | Egenkapital i alt | 509.976 | 608 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125 | 6 |
| | Anden gæld | 1.812 | 2 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 4.937 | 8 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 4.937 | 8 |
| | Passiver i alt | 514.913 | 616 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2018 | 2017 | |
|----------|--|--------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 | Personaleomkostninger | | |
| | Løn og gager | 0 75 | |
| | Andre omkostninger til social sikring | 0 5 | |
| | Øvrige personaleomkostninger | 0 39 | |
| | Personaleomkostninger i alt | 0 119 | |
| | Gennemsnitlig antal beskæftigede | 1 1 | |
| 2 | Skat af årets resultat | | |
| | Skat af årets resultat | 0 2 | |
| | Regulering af udskudt skat | -27.506 -25 | |
| | Regulering af tidl. års skat | 341 0 | |
| | Skat af årets resultat i alt | -27.165 -24 | |
| 3 | Egenkapital | | |
| | Virksom- | Overført | I alt |
| | hedskapi- | resultat | |
| | tal | | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| | Saldo primo | 150 458 | 608 |
| | Årets resultat | 0 -98 | -98 |
| | Egenkapital ultimo | 150 360 | 510 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| | Ingen. | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| | Ingen. | | |
